ACOLHIMENTO AOS NOVOS GESTORES

21 de Marco de 2017
Evento

HORARIO

LOCAL: Auditério
MANOEL DE BARROS

PUBLICO

MINISTRANTES ALVO

08:00
09:00
09:00
10200
10:15
12:00
12:00
14;00
14:00
15;00
15:00

16:30

MODELO DE GESTAO
DE SAUDE DO ESTADO DE MS$

MESA REDONDA: MODELO

DE GESTAO MARIA BENETASSO PRES. COSEMS
DE SAUDE DO ESTADO DEMS  MAURO JUNQUEIRA PRES. CONASEMS

MODELO
E GESTAO DE OSS
DEBATES

INTERVALO PARA O ALMOCO

ADMINISTRACAO
HOSPITALAR (CASES DE SUCESSO)

MESA REDONDA:

i DR EDUARDO OTONI - TRES LAGOAS
AERIERIRG P B ROSA CONCEICAO - FATIMA DO SUL

DR NELSON BARBOSA
TAVARES
SES/MS

DR NELSON SES/MS

DR RUBENS NAVES JR
ADVOGADO

DR RENATO COUTO
IAG SAUDE

DR RENATO COUTO - IAG SAUDE

S3INVdIDOIEVd SO SOdOL

Centro de Convengoes
Arquiteto Rubens Gil de Camilo

PARQUE DOS PODERES - CAMPO GRANDE - MS$

Apoios

P

N



